様式第1号(第3条関係)
令和　　年　　月　　日
大洗町ブランド推進協議会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
大洗ブランド認証品販売支援事業補助金交付申請書
　大洗ブランド認証品販売支援事業補助金交付要綱第3条により、補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。
記
補助金申請額　　金　　　　　　　　　　　円
【概要】
	イベントの名称

	開催場所

	主催者名

	日程

	商品名

【経費】
	科目
	予算額
	内訳
	備考

	交通費

	燃料費

	会場費

	雑　費

	合　計

添付書類
1．イベントの内容がわかる資料（出店（展）依頼文の写し、チラシなど）
2. その他協議会が必要と認める書類
＜記入例＞
様式第1号(第3条関係)
令和○年△月×日
大洗町ブランド推進協議会長　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　大洗町磯浜町6881-275
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　事業所名　大洗町ブランド推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　國井　豊
大洗ブランド認証品販売支援事業補助金交付申請書
　大洗ブランド認証品販売支援事業補助金交付要綱第3条により、補助金を交付されたく関係書類を添えて申請いたします。
記
補助金申請額　　金　　30,000　　円
※下記に記載した経費の1/2相当額（上限30,000円）をご記入下さい。
【概要】
	イベントの名称
	吉見百穴桜まつり

	開催場所
	吉見百穴（埼玉県吉見町）

	主催者名
	埼玉県吉見町

	日程
	令和○年△月×日

	商品名
	※大洗ブランド認証品名をご記入下さい。

【経費】
	科目
	予算額
	内訳
	備考

	交通費
	35,000
	高速料金、レンタカー代

	燃料費
	5,000
	ガソリン代

	会場費
	38,000
	出店料、備品レンタル代

	雑　費
	2,000
	試食品代

	合　計
	80,000

添付書類
1．イベントの内容がわかる資料（出店（展）依頼文の写し、チラシなど）
2.その他協議会が必要と認める書類